http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 10 月 11 日

お得意先 各位

「PARI バッテリーパック」
修理対応変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「PARI バッテリーパック，
パリ・ベーシック用」、「PARI バッテリーパック,パリ・モバイル用」の修理つき
まして、これまで受付品の状態に応じ商品の交換対応を行っておりましたが、こ
の度諸般の事情により、商品の在庫が無くなり次第、交換対応を終了させていた
だくこととなりましたので、ご案内申し上げます。ご迷惑・ご不便をおかけいた
しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。詳細につきまして
は、弊社担当者までお問い合わせください。
今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

■対象商品
注文コード 品番 商品名 JAN コード

M23-004-50 047G2000 PARI ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ,ﾊﾟﾘ･ﾍﾞｰｼｯｸ用 4946306120409

M23-004-54 047G2000 PARI ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ,ﾊﾟﾘ･ﾓﾊﾞｲﾙ用 4946306103082

■修理交換対応終了時期
 在庫がなくなり次第、修理交換対応を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6